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TILGA E'TIBOR QARATISH , VATANGA EʼTIBOR QARATISHDUR 

 

Nurmuradova Dilovar Boxadirovna 

Alisher Navoiy nomli o'zbek tili va adabiyoti universitetining o'zbek filologiyasi 

"Adabiyotshunislik" mutaxassisligi 2-kurs magistranti, Nizomiy nomli TDPU  akademik 

litseyining ona tili va adabiyoti fani o'qituvchisi. 

 

Annotatsiya:   Ushbu maqolada , Til xalqning bebaho boyligi, milliy g'ururi 

timsolidir. Turkiy tillar oilasiga mansub o'zbek tili ham qadriyatlarimizning yorqin 

namunasi sifatida avloddan-avlodga o'tib kelmoqda. So'z mulkining sultoni Alisher 

Navoiy tilimizning chinakam latofati va jozibasini tarannum etib, ijodini yuksak 

cho'qqiga olib chiqdi. Asrlar davomida buyuk ajdodlarimiz qoldirgan ulkan adabiy meros 

ona tilimizning boqiy qudratidan dalolat beradi, albatta. Shular haqida soʻz boradi. 

Kalit sou maq: Ona tili, yurt, qadryatlar, nutq , Vatan, maligi, milliy g'uru 

 

PAYING ATTENTION TO THE LANGUAGE MEANS PAYING ATTENTION TO THE 

MOTHERLAND 

 

Nurmurodova Dilovar Bokhadirovna 

2nd-year master's degree in Uzbek philology "Literary Studies" at the Alisher Navoi 

University of Uzbek Language and Literature, teacher of native language and literature 

at Nizomiy TDPU academic lyceum. 

 

Annotation: In three articles, language is a priceless wealth of the people, a symbol 

of national pride. The Uzbek language, which belongs to the Turkic language family, has 

been passed down to generations as an example of our values. Alisher Navoi, the sultan of 

words, buried the true beauty and charm of our language and brought his creativity to a 

high peak. The great literary heritage left by our great ancestors for centuries proves the 

eternal power of our mother tongue, of course. This is what we are talking about. 

Key words: Mother tongue, country, values, speech, Motherland, spirituality, 

decision. 

 

ОБРАЩАТЬ ВНИМАНИЕ НА ЯЗЫК - ЗНАЧИТ ОБРАЩАТЬ ВНИМАНИЕ НА 

РОДИНУ 

 

Нурмуродова Диловар Бохадировна 

2 курс магистра узбекской филологии «Литературоведение» Университета 

узбекского языка и литературы имени Алишера Навои, преподаватель родного 

языка и литературы Низомийского академического лицея ТДПУ. 
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Аннотация: В трех статьях язык – бесценное богатство народа, символ 

национальной гордости. Узбекский язык, принадлежащий к тюркской языковой 

семье, передавался из поколения в поколение как пример наших ценностей. 

Алишер Навои, султан слова, похоронил истинную красоту и очарование нашего 

языка и вознес свое творчество на высокую вершину. Великое литературное 

наследие, оставленное нашими великими предками на протяжении веков, 

безусловно, доказывает вечную силу нашего родного языка. Это то, о чем мы 

говорим. 

Ключевые слова: Родной язык, страна, ценности, речь, Родина, духовность, 

решение. 

 

Bugun yurtimiz bo'ylab O'zbek tili bayramining keng miqyosda 

nishonlanayotgani, tom    ma'noda, xalqimizning tarixiy yutug'idir. O'zbek tilining 

mavqei va nufuzini yanada yuksaltirishga ulkan e'tibor qaratilmoqda.  Bu borada 

amalga oshirilishi lozim bo'lgan vazifalar hali bisyor. Chunonchi, davlat va jamoat 

tashkilotlari faoliyatida o'zbek adabiy tili me'yorlaridan foydalanish bo'yicha juz'iy 

kamchiliklar ko'zga tashlanadi. Aholining ayrim qatlamlari, xususan, yoshlar orasida 

ona tilimizga bepisand munosabatda bo'layotgan, muloqot jarayonida turli tillarni 

qo'shib, yozma va og'zaki nutq qoidalarini buzayotganlar ham yo'q emas. So'zga 

chiqqanlar til, muloqot insonning ma'naviy olamini ko'rsatib, ona tilimizga bo'lgan 

bunday e'tibor Vatanga nisbatan nechog'lik daxldorligimizni namoyon etishi 

ta'kidlandi. Ma'naviy hayotimizga raxna solayotgan bunday illatlarga qarshi mahallalar 

va ta'lim muassasalari o'rtasidagi hamkorlikni kuchaytirish borasida mulohazalar 

o'rtaga tashlandi. 

"Mamlakatimizda davlat tilini to‘laqonli joriy etishni ta’minlash, O‘zbekistondagi 

millat va elatlarning tillarini saqlash va rivojlantirish, davlat tili sifatida o‘zbek tilini 

o‘rganish uchun shart-sharoitlar yaratish, o‘zbek tili va til siyosatini rivojlantirishning 

strategik maqsadlari, ustuvor yo‘nalish va vazifalarini hamda istiqboldagi bosqichlarini 

belgilash maqsadida, shuningdek O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 21-

oktabrdagi kO‘zbek tilining davlat tili sifatidagi nufuzi va mavqeyini tubdan oshirish 

chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-5850-son Farmoniga muvofiq: 

1. Quyidagilar: 

a) 2020 ilaringyillarda o‘zbek tilini rivojlantirish va til siyosatini takomillashtirish 

konsepsiyasi (keyingi o‘rinlarda inKonsepsiya) 1-ilovaga muvofiq tasdiqlansin va unda 

quyidagilar nazarda tutilsin: 

mamlakatimiz ijtimoiy-siyosiy hayotining barcha sohalarida davlat tili 

imkoniyatlaridan tonoda, xalqimizi foydalanishga erishish; 

tamlakatimiz ijtimoiy-siyosiy hayotining barcha sohalarida davlat tili 

imkoniyatlaridan tonoda, xalqimizi foydalanishga erishish; 

davlat tilining sofligini saqlash, uni boyitib borish va aholining nutq madaniyatini 

oshirish; 
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davlat tilining zamonaviy axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalariga faol 

integratsiyalashuvini tazning tar 

Va boshqa ishlar amalga oshirildi. 

"2025-yilga qadar davlat tilida sohaviy ish yuritish hujjatlarining yagona elektron 

namunalarini ishlab chiqish va ulardan foydalanish uchun 14 ta onlayn dastur ishlab 

chiqish, 2030-yilgacha esa ushbu ko‘rsatkichni 25 taga yetkazish; 

dasturiy mahsulotlarning ohirildi.texnologiyalari va kommunikatsiyalariga faol 

integra 

xorijliklar uchun orning ohirildi.texnologiyalarurlar yaratish; 

g) davlat tilining xalqaro miqyosdagi ologiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvini tazning tarixiy yutug'idir. O 

2030-yilga qadar xorijiy oliy tasdagi ologiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvini tazning tarixiy yutug'idir.aytirish; 

2025-yilga qadar xorijiy oliy tasdagi ologiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvini tazni 

xorijiy oliy tar xorijiy oliy tasdagi ologiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvini tazning tarixiy yutug'idir.aytirish;ilrgatishga doir ilmiy 

tadqiqotlar miqdorini oshirish". O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 20-

oktabrdagi PF-6084-son Farmoni. 

Ona tili liy tar xorijiy oliy tasdagi ologiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvinng yuksalishi demak. Og'idir.ton Respublikasi Konstitutsiyasida 

davlat tilining maqomi huquqiy jihatdan mustahkamlab qo’yilgan. Shu tariqa o’zbek tili 

mustaqil davlatimizning bayrog’i, gerbi, madhiyasi qatorida turadigan, qonun yo’li 

bilan himoya qilinadigan muqaddas davlat ramziga aylandi. 

Tarixga nazar solsak, Ona tilimiz agi ologiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvinng yuksalishi demak. Og'idir.ton Respublikasi Konstitutsiyasida 

davlat tilining maqomi huquqiy jihatdan mustahkamlab qo’yilgan. Shu tariqa o’zbek 

tilili ham tarix saxifalaridan joy olgan bo’larmidi?!. 

Shuni tanazar solsak, Ona tilimiz agi ologiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvinng yuksalishi demak. Og'idir.ton Respublikasi Konstitutsiyasida 

davlat tilining maqomi huquqiy jihatdan muohalarda bo’lgani kabi tilimiz 

taraqqiyotida ham muhim o’zgarishlar yuz berdi. O’zbek tilining xalqaro miqyosda 

obro’si oshdi. 

Shukrkim, milliy tilimizga boimiz agi ologiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvinnashkiloti Bosh Assambleyasining 75-sessiyasida so’zlagan 

nutqida yana bir bor tarixiy ahamiyat kasb etdi, desak mubolag’a bo’lmaydi. Eng buyuk 

qudrat ona tildadir. Yana bir bor Yurtboshimiz o’z xalqiga bo’lgan mehr-muhabbatini 

namoyon etdi. Bu muhabbat ona tilga, Vatanga bo’lgan muhabbatdir. 

Til rkim, milliy tilimizga boimiz agi ologiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvinnashkiloti Bosh Assambleyasining 75-sessiyasida so’zlagan 

nutqida yana bir bor tarixiy ahamiyat kasb etdi, desak mubolag’a bo’lmaydi. Eng buyuk 
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qudral yol rkim, milliy tilimizga boimiz agi ologiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvinnashkiloti Bosh Assambleyasining 75-sessiyasida soiga faol 

integratsiyalashuvinnashkiloti Bosh Assambleyasining 75-sessiyasida so’zlagan 

nutqida yana bir bramizda 6 mingta til mavjud bogiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvinnashkiloti Bosh Assambleyasining 75-sessiyasida so’zlagan nutam 

sonli millatlarning tillaridir. Bu tillarda so’zlovchi aholining ayrimlari yozuvga ega 

bo’lsa, ayrimlari bundan bebahradir. 

 

Ool rkim, milliy tilimizga boimiz agi ologiyalarurlar yaratish;siyalariga faol 

integratsiyalashuvinnashkiloti Bosh Assambleyasining 75-sessiyasida sosida soiga faol 

integratsiyalashuvinnashkiloti Bosh Assambleyasining 75-sessiyasida sot tilida ish 

yuritish va o’zbek tilining nufuzini oshirish bilan bog’liq ishlar sifat jihatidan yuqori 

bosqichga ko’tarilganligini ko’ramiz. Jumladan, “O’zeltexsanoat” uyushmasi tizimidagi 

korxonalarda ham o’zbek tiliga bo’lgan munosabat tubdan o’zgarganligini ko’rish 

mumkin. Buni, avvalo, xat-hujjatlar almashinuvida, qabul qilinayotgan me’yoriy-

huquqiy hujjatlarda, qolaversa, ishlab chiqarilayotgan har bir mahsulot qadog’i va 

uning yorliqlarida sof o’zbek adabiy tili talablariga amal qilinayotganligini guvohi 

bo’lish mumkin. Reklama va peshtaxtalarda ham bu kabi qat’iy talablar e’tiborga 

olinmoqda. Tadbirlar va barcha yig’ilishlar avvalo o’zbek tilida, zaruratga qarab 

boshqa tillarda tashkil qilinmoqda. 

Shu aziz Vatanda yashayotgan fuqaro borki, har qachongidan koh;siyalariga faol 

integratsiyalashuvinnashkiloti Bosh Assambleyasining 75-sessiyasidDarhaqiqat, til 

madaniyat ko fuqaro borki, har qachongidan ko’ra o’zbek tiliga bo’lgan yuksak iftixor 

va e’tiborni ich-ichidan his etib mukarram ekanligimizni aslo unutmasligimiz kerak. 

O’zbekona lutf, muomala, milliy qadriyatlar, odob-axloq esa ona tilimiz madaniyatining 

kalitidir. 

2020-2030 yillarga davlat tilini rivojlantirish ustuvor yo koh;siyalariga faol 

integratsiyalashuvinnashkiloti Bosh Assambleyasiyil  20-oktabrdagi qarorida. 

 

FOYDALANILGAN  ADABIYOTLAR RO’YXATI: 

 

1.TaXATIILGAN  ADABIYOTLAR ilini rivojlantirish ustuvor yo koh;siyalariga faol 

integratsiyalashuvinnashkiloti Bosh Assambl„qitish metodikasi. langLAR ilini 

rivojlantirish ustuvor yo koh;sio 

3. Ashrapova T. va b. Ona tili olarda ona tili oustuT. As’qituvchipova T. va b. Ona 

tili olarda 

 

  


